Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

 DECRETO 1.421/2016.

Ementa: Aposenta Altair José de Souza Freire.

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 40, §1º, inciso I da Constituição Federal.

Decreta:

Art. 1º - Fica concedida Aposentadoria por Invalidez a ALTAIR JOSE DE SOUZA FREIRE, RG

n.º 8.334.977-8 SSP PR, no cargo de Jardineiro, no valor de R$ 1.097,11 (um mil e noventa e

sete reais  e onze centavos).

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 11 de

maio de 2016.

Siqueira Campos, 24 de junho de 2016.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal